

Årsredovisning

för

Bounir AB

559238-2930

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Isolina Elisabeth Fedel, Styrelseledamot
2024-08-09

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget startades 2020 och skall bedriva försäljning inom researtiklar och accessoarer. Bolaget skall även bedriva konsultuppdrag inom media och därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Malmö.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	787	2 321	2 169
Resultat efter finansiella poster	9	-140	480
Soliditet (%)	49,8	62,8	42,3

Bolagets omsättning har minskat med anledning av att nya affärsområden och affärsutveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	420 692	-19 840	425 852
Återbetalning av aktieägartillskott		-171 000	-0	-171 000
Balanseras i ny räkning		-19 840	19 840	0
Årets resultat			1 531	1 531
Belopp vid årets utgång	25 000	229 852	1 531	256 383

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	229 852
Årets resultat	1 531
Totalt	231 383

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	231 383
Totalt	231 383

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		787 004	2 320 938
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		787 004	2 320 938
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-233 815	-467 701
Övriga externa kostnader		-537 928	-1 748 527
Personalkostnader	2	-4 390	-243 529
Summa rörelsekostnader		-776 133	-2 459 757
Rörelseresultat		10 871	-138 819
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 157	-1 225
Summa finansiella poster		-2 157	-1 225
Resultat efter finansiella poster		8 714	-140 044
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	140 044
Summa bokslutsdispositioner		0	140 044
Resultat före skatt		8 714	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 183	-19 840
Årets resultat		1 531	-19 840

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		396 710	567 209
Summa varulager		396 710	567 209
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		19 849	21 199
Summa kortfristiga fordringar		19 849	21 199
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		101 434	92 250
Summa kassa och bank		101 434	92 250
Summa omsättningstillgångar		517 993	680 658
Summa tillgångar		517 993	680 658

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		229 852	420 692
Årets resultat		1 531	-19 840
<i>Summa fritt eget kapital</i>		231 383	400 852
Summa eget kapital		256 383	425 852
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 838	1 838
Summa obeskattade reserver		1 838	1 838
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		89 468	73 298
Skatteskulder		33 565	110 928
Övriga skulder		116 899	68 742
Summa kortfristiga skulder		239 932	252 968
Summa eget kapital och skulder		498 153	680 658

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

0

Bounir AB
559238-2930

7 (7)

BROMMA

Isolina Elisabeth Fedel
Isolina Elisabeth Fedel
Styrelseledamot
2024-08-01